
МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Тел.: 51-19-02
Факс: 55-25-85 368300, г. Каспийск, ул. Кирпичное шоссе, 13,

« / < ? »  U ^ U J L  201 г.

www.mcxrd.ru 
e-mail: mcxrd@mail.ru

№

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Республики Дагестан от 29.05.2017г. № 151

В целях достижения значения показателя результативности исполнения 
мероприятия по строительству, реконструкции и техническому 
перевооружению оросительных систем общего и индивидуального 
пользования и отдельно расположенных гидротехнических сооружений на 
2017 год в рамках реализации государственной программы Республики 
Дагестан «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков 
сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2014-2020 
годы», приказываю:

1. Внести изменения в абзаце 2 подпункта «а» пункт 1 приказа 
Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от 
29.05.2017 г. №151 (зарегистрирован в Минюсте РД от 30.05.2017г. № 
05023002999) заменив цифры «49,99» на «35».

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 
Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном порядке.

3. Разместить настоящий приказ в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Министерства 
- www.mcxrd.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 
порядке.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Ганакаева А .Я.

Министр К. Абасов

http://www.mcxrd.ru
mailto:mcxrd@mail.ru
http://www.mcxrd.ru


Приложение 
к приказу Минсельхозпрода РД 

№ ^ / о т  / У  С>£ 2017 г.

Наименование получателя субсидий _____
Телефон _____________________________

ИНН/КПП получателя__________________

Наименование банка ___________________

Расчетный счет /кор. счет _______________

ИНН банка /БИК банка _________________

ОКТМО _______________________ОКВЭД

Справка-расчет
причитающихся субсидий на развитие мелиорации земель сельхозназначения

Наименование
мероприятия

Стоимость 
строительно­
монтажных 

работ, 
машин и 

оборудования 
тыс. рублей

Ставка
субсидиро­

вания,
%

Сумма 
причитаю­

щихся 
субсидий, 

тыс. рублей

Строительство, реконструкция и 
техперевооружение оросительных и 
осушительных систем общего и 
индивидуального пользования и 
отдельно расположенных ГТС

35,0

Культуртехнические мероприятия 49,99
Защита земель от опустынивания путем 
проведения фитомелиоративных 
мероприятий

69,99

Руководитель организации-получателя субсидий
______________  .___________________ «____» ________________2017 г.

(подпись) (Ф.И.О) МП

Главный бухгалтер организации-получателя субсидий

(подпись) (Ф ИО)

Согласовано:

Заместитель министра_____________________________ «______»_________2017 г.
(подпись) (Ф.И.О) М П

Начальник управления _______________ ___________________
(подпись) (Ф.И.О)

Главный бухгалтер
(подпись) (Ф.И.О)


